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
Тел.0-98-222-62-13.
• Нагірна частина, вул.Чкалова, за-
пинка Пекарня, 1/2 будинку, 30 
кв.м,1 кімната, кухня, своя свердло-
вина в будинку, опалення електрич-
не, окремий вхід, город, 6500. Тел. 
067-689-38-26
• Нагірна частина, р-н Лукас, буди-
нок шлакоблоч., утеплений, 55 кв.м, 
2 кімн., кухня, с/в, нові вікна, дах, 
опалення газове, бойлер, 11 сот. 
приват., сарай, гараж, 21500*. Тел. 
067-689-38-26
• Недогарки с., в 15 км від Кремен-
чука, будинок, госп. будівлі, білян-
ка понад 25 сот., 6000. Тел.0-97-018-
66-59, 0-97-018-66-58.
• Павлиш смт, будинок, сарай, по-
гріб, колодязь, літня кухня, 15 сот. 
Тел.0-68-250-49-62.
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 
2-кімн., с/в, душова кабіна, кухня, 
передпокій, гарний ремонт, вбудо-
вана техніка та меблі, газове опа-
лення, альтанка, гараж, вхід. погріб, 
садок, 19сот. приват., 27000. Тел. 
098-296-36-93
• Раківка, 1/2 частина будин-
ка, зупинка муз. Макаренка, об-
клад. цеглою, 56 кв.м, 3-кімн., кух-
ня, газ, вання, в житл. стані, 4 
сот., сарай, місце під авто, 8999. 
Тел.0-96-155-17-28.
• Солониця с., Полтавської обл., бу-
динок 65 кв.м житл. площі, газ, 
конвекторне опалення, сарай, га-
раж, город, в 20 км від Кременчу-
ка, 240000 грн. Тел.0-97-532-02-64, 
0-97-375-49-02.
• Чечелеве с., будинок 60 кв.м, об-
клад. цеглою, 3-кімн., с/в, газ, госп. 
будівлі, 29 сот. приват., 12500*. 
Тел.0-67-689-38-26, 0-67-736-79-42, 
0-99-448-38-18.

Дачі, земельні ділянки

• Власівка смт, кооп. Труд, буди-
нок цегл., город, недалеко вода, 900. 
Тел.0-97-787-07-57.
• Власівка смт, Сади-1, дача 5 
сот.,будинок 4х5м, великий та сухий 
підвал, в 30 м вода, без боргу, 35000 
грн. Тел.0-98-533-99-29 Ігор

• Івушка кооп., дачна зем. ділянка 
6 сот., молодий садок, вода, мет. 
будинок, по німецькій трасі, ціна за 
домовл. Тел.0-50-659-64-33.

• Кривуші с., в 8км від центра мі-
ста, зем. ділянка 25сот., поряд ліс, 
річка, план забудовника, світло, 
вода на ділянці, полив, мет. пар-
кан, двоє воріт, газ рядом, можливо 
розділити на дві ділянки, недорого. 
Тел.0-67-120-61-41.
• Кривуші с., кооп. Веселка (Радуга) 
дача 14 сот., будинок 2 пов., балкон, 
решітки, сарай, 2 погреба, гараж, 
курник. Тел.0-98-441-70-69.

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14

Здам приміщення під офіс 
в центрі: 60, 24 та 12 кв.м, 
електрика та інтернет - ціло-
добово, без відключень. 
Т. 067-543-58-53
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• Hyundai Sonata, 2013 р/в, 180 тис. 
км, АКПП, бензин, у відмінному ста-
ні.Тел.0-50-757-43-56,097-090-42-42
• Автобус Рута-20, SI - 20, S2 - 5, 
2007 р/в, після капремонту, Кре-
менчук. Тел.0-67-902-63-62, 
0-68-954-67-50.
• ВАЗ-2109, 2000 р/в, у відмін. тех-
нічному стані. Тел.0-97-453-57-53.
• ГАЗель вантаж-пасаж., 2002 р/в, 
9-місць+водійське, піднятий дах, 
газ-бензин, нова гума, радіатор, 
АКБ, можл. оформлення в МРЕО, 
один господар, пробіг 165 тис.км, 
1700*. Тел.0-96-675-08-02.
• Таврія, 2003 р/в, кап. ремонт кузо-
ва, нова гума, новий акумулятор, ко-
лір червоний. Тел.0-97-013-05-62.

Запчастини

• ГАЗель, Рута, БАЗ по запчасти-
нам, Кременчук.Тел.0-67-902-63-62, 
0-68-954-67-50.
• Генератор до автомобіля ГАЗ (Вол-
га), 1200 грн. Тел.0-50-659-64-33.

Гаражі

• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., 
обладнаний, підвал, дахпере-
крытий евроруберойдом у 2018 
році, або обмін +допл. на анало-
гычний в кооп. Київський-1, Хо-
рольский, р-н пер. Г.Бресту.
Тел.068-094-85-80, 099-437-66-97

• Мет. в кооп. Луговий, в хор. стані. 
Тел.0-67-665-32-02.

• Цегл. під БУС, в кооп. Енер-
гетик, р-н залізн. вокзалу. 
Тел.0-68-459-36-96.

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Гараж цегл., 18 кв.м, в приватному 
секторі, вул. О.Древаля, р-н пивза-
вод, світло, яма, охорона, можл. 
на тривалий термін, 1200 грн/міс. 
Тел.0-68-230-59-97.
• Гараж цегляний у приватно-
му секторі, р-н 1 Занасип, поряд 
авторинок, на тривалий термін. 
Тел.0-97-115-77-94.

• Цегл., в центрі, на території стан-
ції крові, земля приват., гараж з 
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
• Телевізор LG кольоро-
вий, б/в, в роб. стані, 700 грн. 
Тел.0-98-368-51-27.
• Телевізор Samsung 32 см, в 
хор. роб. стані, д/у, 300 грн., Те-

левізор Samsung 54 см, 400 грн., 
в хор. роб. стані, д/у, 400 грн. 
Тел.0-67-260-76-18.
• Телевізор Sitronics, диаг. 60 см, в 
робочому стані. Тел.0-50-308-21-86.
• Правльна машина Zanussi, 

верхнє завантаження, б/в. 
Тел.0-97-654-77-78.

КУПЛЮ

• Магнітофони, радіодеталі, плати, 
оцелографи, підсилювачі, відеомаг-
нітофони, прилади виробн. СРСР. 
Тел.0-93-302-86-54.
• Машину пральну б/в, радян-
ського виробництва, будь-яку, у 
будь-якому стані, неразукомпл. 
Тел.067-742-83-95
• Магнітофон бобінний часів СРСР 
б/в у будь-якому стані неразукомп-
лект., вибірково, магнітофон касет-
ний у будь-якому стані неразукомп-
лект. Тнл. 067-742-83-95.

• Посуд металевий: каструлі, ка-
зани, сковорідки, лопатки, шумів-
ки, та інше сучасний та часів СРСР. 
Тел.0-67-742-83-95.
• Телевізор б/в, ч/б, кольоро-
вий часів СРСР, в дерев. оправі, у 
будь-якому стані, неразукомлект. 
Тел.0-67-742-83-95.

• Телевізори, комп’ютери, ноутбу-
ки, підсилювачі, мікрохвильовки, 
радіоприймачі, магнітофони, раді-
останції, програвачі у будь-якому 
стані. Тел.0-67-260-76-18.

• Холодильник, б/в, радянського ви-
робництва будь-який, у будь-яко-
му стані, битий, в нероб. стані. 
Тел.067-742-83-95.

Бойлери. Продаж, мон-
таж, промивання, замі-
на анода.
Т. 068-70-30-218

Техніка для дому

Будівельні матеріали, інструменти

Меблі, килими

Викуп авто різних марок та мо-
делей, швидке оформлення, 
висока ціна, швидко, вигідно 
та надійно. Т. 098-536-25-85

Авто-мототехніка

• Молодіжний р-н, зем. ділян-
ка 10 сот. приват., кутовий, світ-
ло, газ, вода, асфальт поряд. Тел. 
067-540-95-84.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Ман-
желія, дача 6 сот., будинок 2 пов., з 
балконом, гараж, госп. будівлі, те-
плиця, сад, доглянута, ц/полив, по-
ряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-80, 
099-437-66-97

• Недогарки с., зем. ділянка 40 
сот. під забудову, поряд Крем. во-

досховище. Тел.0-67-717-18-27, 
0-95-787-68-74.
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, 
кімнати, кухня, коридор, опалення 
пічне, 9 сот. приват., зупинка поряд, 
8500. Тел. 098-296-36-93

КУПЛЮ

• 1-2-кімн. кв., в Кременчуці, термі-
ново. Тел. 096-356-02-76.
• 1-2-кімн. кв. в місті, можливий об-
мін. Тел. 095-222-45-46.

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ре-
монту, з боргами, арештами. Тел. 
0-67-530-76-20.
• 1-кімн. кв., в районі Гвардійська, 
Аптека , ДК КрАЗ, недорого для мо-
лодої сім’ї. Тел. 067-468-04-65.
• 2-3-кімн. кв., р-н БК КрАЗ, Аптека, 
водоканал, або обмін на 1-кімн. кв., 
з євроремонтом. Тел. 095-222-45-46.
• Будинок в центральній частині мі-
ста, можливо який потребує ре-
монту, для себе, без посередників. 
Тел.0-96-383-31-52.

• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Че-
челево, Садки, можливо без газу та 
свiтла, з боргами, арештами. Тел. 
0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• 2-кімн. кв. в м. Горішні Плавні, ав-
тоном. опалення, 57/30/9,5 кв., нов. 
газ. котел, нов. лічильник газа, води, 
нові труби = 1-2-кімн. кв. в м. Кре-
менчуці. Тел. 096-356-02-76.

• 3-кімн. кв., 2/5 пов. цегл. буд., 
не кутова, тепла, вул. В.Пугачова, 
косм. ремонт, 60 кв.м, м/пласт. вік-
на, брон. вхід. двері, в житл. ста-
ні = вар-ти житла в Кременчуці. Тел. 
095-222-45-4
• Земельна ділянка 10 сот. приват., 
кутовий, р-н Молодіжний, світло, 
газ, вода, асфальт поряд = вар-ти в 
Кременчуці. Тел. 067-540-95-84.

Перетягування та модернізація 
м’яких меблів, заміна пружин, 
зламантх деталей, каталог 
тканин. Пенсіонерам знижки.
Т. 067-136-50-19
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• Автомийнику з д/р, без шкідливих 
звичок. Тел.0-97-506-23-23.
• Водієві кат. Е, з допуском ADR для 
перевезення небезпечних вантажів. 
Тел.0-97-774-14-77.
• Водієві на вантажний автомобіль 
MAN-18-224, рейси по центральній 
Україні. Тел.0-68-433-16-67.
• Двірникам, ф-ма «Порядок», діль-
ниця на Молодіжному, з/п 7000 грн/
міс. Тел.0-67-531-15-43, 0-98-879-
83-41з 8.00 до 17.00
• Доглядальниці для лежачого чоло-
віка після інсульту, на 2 часа в день. 
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